in subsidium dicte reparacionis remit-

timus dictis hominibus Denie et termi-

ni sui Cabegagium per totum tempus

fiíturum per quod ipsum cabegagium

nobis soluendum restat ad cuius etiam

reparacionis dicti Albachar subsidium

volumus quod omnes alii habentes he-

reditates et possessiones in terminis

dicti Castri quique non habitant in dic-

ta Villa faciant pro ipsis hereditatibus

Sepan todos como Nos Jaime, etc.

Atendiendo á que el lugar ó Villa de

Denia á causa de su situación está es-

puesto á peligro deenemigos, y cuidan-

do de proveer á la defensa de los hom-

bres de dicho lugar, ya determinamos

conceder que los hombres del mismo

muden ó trasladen sus domicilios, que

tienen en dicha Villa, al Albacar del

Castillo de Denia, y hagan y constru-

yan, tanto en el Albacar como en la

fortaleza de dicho Castillo, sus casas en

que moren y en donde puedan defen-

derse y preservarse á si y á sus bienes y
reparen los muros de dicho Albacar; y
Nos, como ayuda de dicha reparación,

perdonamos á dichos hombres de Denia

y de su término el Cabesage por to-

do el tiempo que resta a pagarse á Nos

dicho Cabesage; para cuya ayuda de re-

paración de dicho Albacar queremos

que todos los demás que tienen hereda-

des y posesiones en los términos de di-

cho Castillo y que no habitan en dicha
Villa, paguen á razón de sueldo y libra,

160 EL AKCHIVO.

et possessionibus solidum et libram.

Dando pro ipsis bonis et hereditatibns

anno quolibet sex denarios pro libra et

hoc tamdiu fíat doñee prefatus Alba-

char fuerit reparatus et quod dictos so-

lidas et libra illornm qui liereditates

liabent in dicto termino et qui non

habitan t in dicta Villa et etiam repa-

racio dicti Albachar fiat et ordinetur

per prociiratorem et bajulum nostrum

generalera uel eorum alterum et per

dúos probos homines qui ex dictis

bominibus eligautur per procuratorem

et bajulum supradictos. Homines au-

tem dicte Ville in dictis solido et libra

exsoluendis minime intelligi uolumus

quia satis afficiuntur laboribus et ex-

pensis in transferendis eorum domici-

liis in Albachar et Castro predictis. Vo-

lumus etiam quod fortitudo incepta per

homines de Xabea termino dicti Castri

diruatur omnino cum nolimus fortitu-

dinem aliquam aliam esse in termino

dicti Castri de Denia nisi solummodo

ipsum Castrum. Quare expresse man-

damus procuratori et bajulo generali

dicti Regni quod presentera ordinatio-

nem nostram firraara habeant ét obser-

uent et faciant inuiolabiliter obserua-